
R E J S T Ř Í K    H ON E B N Í CH    S P O L E Č E N S T E V 

(zákon č. 449/2001 Sb., o myslivosti v platném a účinném znění, §28) 

Vedený Městským úřadem Mělník, odborem životního prostředí 

 

 

Číslo honitby: CZ2114110014 

Název HS: Cítov 

Sídlo HS: Cítov, 277 04 Cítov 

Den registrace: 4.3.2003 

Číslo registrace: 13357/2003-2/200 

Zánik HS: - - - - - - 

IČ: 47009802 

Honební starosta: Jaroslav Pavlík, nar. 15.5.1949, Cítov 181, 277 04 Cítov  

Honební místostarosta: Roman Čmela, Cítov 362, 277 04 Cítov  

Další členové honebního výboru:   Ing. Jiří Šmejkal, Cítov 295, 277 04 Cítov 

     Tomáš Jonák, Cítov 310, 277 04 Cítov 

     Jindřich Eder, Cítov 57, 277 04 Cítov 

 

Identifikace honebních pozemků tvořících společenstevní honitbu (slovní popis 

hranic honitby): 

Na železniční trati Děčín-Praha pod Daminěvsí u kóty 171,0 a pokračuje po této trati 

směrem na D. Beřkovice přes kóty 198,3, 165,6 přetíná silnici Cítov-Mělník a pokračuje 

dále po železniční trati přes kótu 164,7 až ke kótě 164,5, kde se hranice stáčí směrem 

severozápadním  a přetíná silnici Cítov-Dolní Beřkovice a pokračuje ke kótě 165,5 a 

pokračuje po horkovodu až na lesní cestu ve Vejčině a touto lesní cestou směrem 

severozápadním až na okraj lesa u kóty 217,7 a dále po okraji lesa přes kóty 222,5, 240,0 

až na okraj lesa u kóty 226,0 a po držbě pozemků směrem ne Nový Dvůr, kde se hranice 

stáčí směrem západním nad čerpací stanici a hranici okresu. Po hranici okresu kolmo na 

silnici Cítov-Krábčice. Hranice dále pokračuje po silnici směrem obec Krábčice a to až na 

hranici okresu. Z této silnice pak pokračuje hranice směrem jižním znovu po hranici 

okresu až na cestu a odvodňovací kanál z obce Horní Beřkovice. Odtud po cestě do 

Damíněvse a z Damíněvse po cestě po kótu 168,7 na železniční trať Děčín-Praha ke kótě 

171,0 výchozímu bodu hranice honitby.  

 

Vstup do likvidace, likvidátor: - - - - - - - 

Zahájení insolvenčního řízení, prohlášení konkursu, insolventní správce: - - - - - - 

 



 

 

-----------------------------------------Správnost tohoto výpisu se potvrzuje---------------------------------- 

Městský úřad Mělník, odbor životního prostředí 

nám. Míru 1, 276 01 Mělník 


